
 

 

 

 

 

 

  

       RESULTAT 

 

  Företagsfemkampen  

 

     för 

  

    Nyköpings BIS Friidrotts SPONSORER 

 

      13 mars 2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Arrangör: Nyköpings BIS Friidrott 



 
 

                                Män 

 

 

    Längd 

 

   Plac Deltagare               Klubb           Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                                der resultat  faktor  resultat 

   --------------------------------------------------------------------------------- 

     1  Sune Carlsson           LF              49     443    1.2397     549     479 

     2  Klas Palm               New Wave PP     34     509    1.0408     529     439 

     3  Tobias Palm             New Wave PP     35     472    1.0510     496     375 

     4  Jimmy Eriksson          Kungshagen      29     465    1.0000     465     317 

     5  Oskar Karlborg          LF              26     419    1.0000     419     237 

     6  Tobias Beidegård        IF              33     361    1.0306     372     162 

 

   200m 

 

   Plac Deltagare               Klubb           Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                                der resultat  faktor  resultat 

   --------------------------------------------------------------------------------- 

     1  Sune Carlsson           LF              49    29.15    .8682    25.31    580 

     2  David Ekerot            IF              30    27.10   1.0000    27.10    440 

     3  Tobias Palm             New Wave PP     35    28.85    .9641    27.82    389 

     4  Oskar Karlborg          LF              26    28.80   1.0000    28.80    325 

     5  Roger Persson           Kungshagen      26    29.55   1.0000    29.55    278 

 

    Kula 

 

   Plac Deltagare               Klubb           Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                                der resultat  faktor  resultat 

   --------------------------------------------------------------------------------- 

     1  Jan Kristensson         LF              46    1017    1.1303    1149     575 

     2  Robert Andersson        LF              40     988    1.0271    1014     494 

     3  Tobias Beidegård        IF              33     974    1.0000     974     470 

     4  Klas Palm               New Wave PP     34     951    1.0000     951     456 

     5  Roger Persson           Kungshagen      26     925    1.0000     925     441 

     6  Jacob Fjällström        New Wave PP     24     873    1.0000     873     410 

     7  Jonny Stenback          Kungshagen      31     654    1.0000     654     280 

 

    Höjd 

 

   Plac Deltagare               Klubb           Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                                der resultat  faktor  resultat 

   --------------------------------------------------------------------------------- 

     1  David Ekerot            IF              30     160    1.0079     161     472 

     2  Christoffer Wiltén      IF              34     150    1.0453     156     434 

     3  Robert Andersson        LF              40     140    1.1059     154     419 

     4  Johan Högberg           LF              35     140    1.0546     147     367 

     5  Roger Persson           Kungshagen      26     140    1.0000     140     317 

     6  Tobias Palm             New Wave PP     35     125    1.0546     131     257 

     7  Jacob Fjällström        New Wave PP     24     130    1.0000     130     250 

     8  Jonny Stenback          Kungshagen      31     120    1.0172     122     200 

 

   60m 

 

   Plac Deltagare               Klubb           Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                                der resultat  faktor  resultat 

   --------------------------------------------------------------------------------- 

     1  David Ekerot            IF              30     8.16   1.0000     8.16    517 

     2  Jan Kristensson         LF              46     9.02    .9104     8.22    498 

     3  Christoffer Wiltén      IF              34     8.48    .9914     8.41    447 

     4  Sune Carlsson           LF              49     9.62    .8911     8.58    403 

     5  Klas Palm               New Wave PP     34     8.79    .9914     8.72    369 

     6  Jacob Fjällström        New Wave PP     24     9.17   1.0000     9.17    268 

     7  Jimmy Eriksson          Kungshagen      29     9.43   1.0000     9.43    216 



 

 

 

                                Kvinnor 

 

    Längd 

 

   Plac Deltagare               Klubb           Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                                der resultat  faktor  resultat 

   --------------------------------------------------------------------------------- 

     1  Ulrika Sjödahl          IF              41     332    1.1167     370     242 

     2  Camilla Joh.-Thunholm   Kungshagen      33     323    1.0232     330     161 

 

 

   200m 

 

   Plac Deltagare               Klubb           Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                                der resultat  faktor  resultat 

   --------------------------------------------------------------------------------- 

     1  Camilla Joh.-Thunholm   Kungshagen      33    36.69   1.0000    36.69    120 

 

 

    Kula 

 

   Plac Deltagare               Klubb           Ål- Tävlings- Ålders- Beräknat Poäng 

                                                der resultat  faktor  resultat 

   --------------------------------------------------------------------------------- 

     1  Mia Svantesson          IF              43     629    1.2593     792     394 

 

 

 

      Sammanställning av Individuell Resultatlista beträffande Poängen 

 

                              Män 

 

  Pl. Deltagare               Företag          Längd200m Kula Höjd  60m Summa 

  --------------------------------------------------------------------------- 

    1 Sune Carlsson           LF                479  580    0    0  403  1462 

    2 David Ekerot            IF                  0  440    0  472  517  1429 

    3 Klas Palm               New Wave PP       439    0  456    0  369  1264 

    4 Jan Kristensson         LF                  0    0  575    0  498  1073 

    5 Roger Persson           Kungshagen          0  278  441  317    0  1036 

    6 Tobias Palm             New Wave PP       375  389    0  257    0  1021 

    7 Jacob Fjällström        New Wave PP         0    0  410  250  268   928 

    8 Robert Andersson        LF                  0    0  494  419    0   913 

    9 Christoffer Wiltén      IF                  0    0    0  434  447   881 

   10 Tobias Beidegård        IF                162    0  470    0    0   632 

   11 Oskar Karlborg          LF                237  325    0    0    0   562 

   12 Jimmy Eriksson          Kungshagen        317    0    0    0  216   533 

   13 Jonny Stenback          Kungshagen          0    0  280  200    0   480 

   14 Johan Högberg           LF                  0    0    0  367    0   367 

 

 

                              Kvinnor 

 

  Pl. Deltagare               Företag          Längd200m Kula Summa 

  ----------------------------------------------------------------- 

    1 Mia Svantesson          IF                  0    0  394   394 

    2 Camilla Joh.-Thunholm   Kungshagen        161  120    0   281 

    3 Ulrika Sjödahl          IF                242    0    0   242 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

      Sammanställning av Resultatlista Lagvis beträffande Poängen 

 

                              Män 

 

      Deltagare               Företag          Längd200m Kula Höjd  60m Summa 

      ----------------------------------------------------------------------- 

      Sune Carlsson           LF                479  580    0    0  403  1462 

      Jan Kristensson         LF                  0    0  575    0  498  1073 

      Robert Andersson        LF                  0    0  494  419    0   913 

      Oskar Karlborg          LF                237  325    0    0    0   562 

      Johan Högberg           LF                  0    0    0  367    0   367 

      David Ekerot            IF                  0  440    0  472  517  1429 

      Christoffer Wiltén      IF                  0    0    0  434  447   881 

      Tobias Beidegård        IF                162    0  470    0    0   632 

      Klas Palm               New Wave PP       439    0  456    0  369  1264 

      Tobias Palm             New Wave PP       375  389    0  257    0  1021 

      Jacob Fjällström        New Wave PP         0    0  410  250  268   928 

      Roger Persson           Kungshagen          0  278  441  317    0  1036 

      Jimmy Eriksson          Kungshagen        317    0    0    0  216   533 

      Jonny Stenback          Kungshagen          0    0  280  200    0   480 

 

 

                              Kvinnor 

 

      Deltagare               Företag          Längd200m Kula Summa 

      ------------------------------------------------------------- 

      Mia Svantesson          IF                  0       394   394 

      Ulrika Sjödahl          IF                242    0    0   242 

      Camilla Joh.-Thunholm   Kungshagen        161  120    0   281 

 

 

      Slutlig Poängställning i Företagsfemkampen  

       för Nyköpings BIS Friidrotts sponsorer   

     

  i Nyköping 12 mars 2010  
      

      LAG       Längd 200m  Kula  Höjd   60m Summa  Plac. 

      LF         479  580   575  419   498 2551    1 

      IF         242  440   470  472   517 2141    2 

      New Wave PP   439  389   456  257   369 1910    3 

      Kungshagen    317  278   441   317   216 1569    4 


